
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 주차장 운영(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 7,379,163 6,628,821 750,342

주차장 운영(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,834,038 6,102,629 731,409

공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) 3,955,803 3,945,803 10,000

내집 주차장 시설사업 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○ 내집 주차장 설치비 지원
               10,000                  0           10,000      2,000,000원 * 5개소

공영주차장 운영 활성화(주차장특별회계) 1,732,194 1,205,945 526,249

공영 주차장 관리 484,608 477,393 7,215

101 인건비 388,759 372,255 16,504

04 기간제근로자등보수 388,759 372,255 16,504

  ○ 공영주차장 관리원               388,759            372,255           16,504

    ㅇ 기본급               237,590            228,298            9,292

    ㅇ 주차수당                47,518             45,660            1,858

    ㅇ 야간근무수당                16,631             15,977              654

    ㅇ 사회보험료                29,700             25,000            4,700

  경정 237,590,000원

  경정 47,518,000원

  경정 16,631,000원

  경정 29,700,000원

201 일반운영비 94,349 103,638 △9,289

01 사무관리비 43,389 52,678 △9,289

  ○ 임차료                43,389             52,678          △9,289

    ㅇ 임포                10,230             19,519          △9,289  경정 10,230,000원

임시 주차장 관리 1,247,586 728,552 519,034

101 인건비 57,486 32,162 25,324

04 기간제근로자등보수 57,486 32,162 25,324

  ○ 임시 주차장 관리 보조원(박람회기간)                57,486             32,162           25,324

    ㅇ 기본급                43,386             26,801           16,585

    ㅇ 주차수당                 8,678              5,361            3,317

    ㅇ 4대보험 및 노인장기요양보험
                5,422                  0            5,422

  경정 43,386,000원

  경정 8,678,000원

        5,422,000원 * 1식

201 일반운영비 1,181,100 696,390 484,710

01 사무관리비 1,171,020 686,310 484,710

  ○ 일반수용비               188,760             53,760          135,000

    ㅇ 자원봉사자 및 관람객 대기 부스(컨테이너
      박스) 랩핑                99,000                  0           99,000

    ㅇ 임시 주차장 운영 소모품
               54,000             13,500           40,500

    ㅇ 임시 주차장 근무자 편의시설 물품 구입(
      자산및물품취득비로 과목변경)                     0              4,500          △4,500

      － 접이식 탁자                     0              2,100          △2,100

      － 접이식 의자                     0              2,400          △2,400

        1,650,000원 * 60개

        경정 54,000,000원

      

  경정 0원

  경정 0원



부서: 교통행정과
정책: 주차장 운영(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 공영주차장 운영 활성화(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 임차료               982,260            632,550          349,710

    ㅇ 임시 주차장 근무자 무전기 임차료
                5,040                  0            5,040

    ㅇ 자원봉사자 및 관람객 부스 임차
              237,600             79,200          158,400

    ㅇ 이동식 화장실 임차료
              727,260            553,350          173,910

    ㅇ 정수기 임차료                   360                  0              360

    ㅇ 관문동 민영주차장 임차
               12,000                  0           12,000

        60,000원 * 84개

        경정 237,600,000원

        경정 727,260,000원

  6,000원 * 60개

        12,000,000원 * 1식

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

  ○ 임시 주차장 근무자 편의시설물 물품 구입(
    사무관리비에서 과목변경 및 증액)                 9,000                  0            9,000

    ㅇ 접이식 탁자                 4,200                  0            4,200

    ㅇ 접이식 의자                 4,800                  0            4,800

    

  70,000원 * 60개

  20,000원 * 4개 * 60개소

불법주정차 단속(주차장특별회계) 1,080,041 884,881 195,160

주차 단속원 관리 307,293 280,833 26,460

101 인건비 307,293 280,833 26,460

04 기간제근로자등보수 307,293 280,833 26,460

  ○ 주정차단속원               282,500            262,966           19,534

    ㅇ 기본급               154,434            148,394            6,040

    ㅇ 주차수당                30,887             29,679            1,208

    ㅇ 연차수당                 8,729              8,388              341

    ㅇ 휴일근무수당(단가인상분)
               33,237             21,292           11,945

  ○ 주정차 단속원 보조(박람회기간)                24,793             17,867            6,926

    ㅇ 기본급                18,078             14,889            3,189

    ㅇ 주차수당                 3,616              2,978              638

    ㅇ 휴일근무수당
                3,099                  0            3,099

  경정 154,434,000원

  경정 30,887,000원

  경정 8,729,000원

        경정 33,237,000원

  경정 18,077,500원

  경정 3,616,000원

        51,650원 * 8일 * 5명 * 150%

주정차 금지구역 시설물 정비 772,748 604,048 168,700

201 일반운영비 432,748 349,048 83,700

01 사무관리비 313,072 229,372 83,700

  ○ 임차료               214,000            130,300           83,700

    ㅇ 불법 주정차 단속차량 견인차 임차
              111,600             27,900           83,700        경정 111,600,000원

401 시설비및부대비 335,000 250,000 85,000

01 시설비 333,020 248,020 85,000

  ○ 주정차 금지구역 이미지 표지판 설치
               22,000                  0           22,000

  ○ 박람회 기간 환승주차장 주변 주정차 금지구
    역 차선 도색                63,000                  0           63,000

      110,000원 * 200개

      63,000,000원 * 1식



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 545,125 526,192 18,933

인력운영비(주차장특별회계) 222,882 203,949 18,933

인력운영비 222,882 203,949 18,933

101 인건비 222,882 203,949 18,933

03 무기계약근로자보수 178,784 159,851 18,933

  ○ 불법 주정차 단속원               178,784            159,851           18,933

    ㅇ 기본급                67,145             64,519            2,626

    ㅇ 상여금                22,382             21,507              875

    ㅇ 근속가산금                 6,715              6,452              263

    ㅇ 시간외근무수당                23,058             16,296            6,762

    ㅇ 주차수당                13,429             12,904              525

    ㅇ 연차수당                 3,874              3,723              151

    ㅇ 휴일근무수당                13,176              7,445            5,731

    ㅇ 명절휴가비                 2,000                  0            2,000

  경정 67,145,000원

  경정 22,382,000원

  경정 6,715,000원

  경정 23,058,000원

  경정 13,429,000원

  경정 3,874,000원

  경정 13,176,000원

  200,000원 * 5명 * 2회


